Mediante escrito introductor presentado por conducto de la Comisaria de Familia 
del Municipio de Zona Bananera la señora por INGRID PAOLA MARULANDA 
PIZARRO formuló demanda ejecutiva de alimentos contra el señor JAN CARLOS 
MEZA FIGUEROA, con el propósito de obtener el pago de la suma de TRES 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL CIENTO SEIS PESOS ($ 3.630.106.oo), 
por concepto de capital de cuotas alimentarias causadas por la obligación 
adquirida mediante Audiencia de Conciliación No. 170 del 20 de noviembre de 
2.019 en la Comisaria de familia de Zona Bananera. 

Una vez realizado el estudio de admisibilidad del caso, se emitió proveído el 21 de